[image: image1.png]

СЫЧЕВСКАЯ РАЙОННАЯ ДУМА

РЕШЕНИЕ

от 25октября 2016                                                                             №74
Об особенностях составления

и утверждения проекта бюджета

муниципального района на 2017 год

и плановый период 2018 и 2019 годов

      В соответствии с Бюджетным кодексом Российской Федерации, Уставом муниципального образования «Сычевский район» Смоленской области,
Сычевская районная Дума Р Е Ш И Л А:

1. Приостановить действие пункта 21 части 3 статьи 2 Положения о бюджетном процессе в муниципальном образовании «Сычевский район» Смоленской области, утвержденного решением Сычевской районной Думой от 15.08.2008 года № 315 (в редакции решений Сычевской районной Думы  от 15.10.2009 г. № 394, от 25.11.2011 г. № 113, от 26.11.2013 г. № 241, от 25.12.2015 г. № 41)  до 1 января 2017 года.

2. Установить, что в 2016 году:

1) проект решения о бюджете муниципального района на 2017 год и плановый период 2018 и 2019 годов вносится на рассмотрение Сычевской районной Думы Главой муниципального образования «Сычевский район» Смоленской области не позднее  7 декабря  2016 года;
2) при составлении бюджета муниципального района на 2017 год и плановый период 2018 и 2019 годов  не формируется:

               -  реестр источников доходов бюджета муниципального района;
                - бюджетный прогноз муниципального образования «Сычевский район» Смоленской области;
                - муниципальная адресная инвестиционная программа;

                - прогнозный план приватизации муниципального имущества муниципального образования «Сычевский район» Смоленской области.

3. Настоящее решение вступает в силу после его официального опубликования в газете «Сычевский вести».

Глава муниципального образования                   Председатель Сычевской районной
«Сычевский район»  Смоленской области          Думы

______________________ Е.Т.Орлов                     _______________М.А. Лопухова